附件3               外聘兼职教师协议

聘  方：××××××学院
地  址：福建省福州市晋安区鳝溪学园路9号
联系电话：

单位负责人：

受聘人：

住  址：

身份证号码：

联系电话：

现工作单位：

聘方根据《国脉教育系统外聘兼职（课）教师管理规定》，并经受聘人同意，聘请受聘人自        年     月     日至        年     月     日担任            课程，总计     学时的工作任务。双方现就有关事宜协议如下：
一、受聘人在聘期内应认真完成受聘工作任务，并遵守校纪校规。

二、聘方提供受聘人必要的工作条件，教学人员每月按实际工作量支付薪酬（税前）。

三、聘方或受聘人因特殊情况解聘或辞聘应于一个月前通知对方，经协商同意后，方可终止协议。

四、聘方或受聘人均不得无故单方终止协议，否则，造成聘方工作或受聘人损失，聘方有权扣发酬金或支付受聘人损失费。

五、未尽事宜遵照《中华人民共和国劳动合同法》协商解决。

聘方：××××××学院           受聘人签字：

负责人签字：

单位盖章：

年   月   日                         年   月   日

  本协议一式贰份，聘方、受聘人各一份。